

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
 FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
 INSTALAZIOA: DURANGO
 LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 19 / 1
 KIROLALDIA: 2010-2011
 EGUNA: 2011/06/12

100 mts. Gizonak - SENIOR - 100 MTS. BTM FASE 1 1/3

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	ANTXON BASURKO GEREÑO	SS-08570	S	M60	47	RENTERIA CLUB ATLE	13.13
2	JUAN CARLOS ETXEBESTE MOZO	SS-18054	S	M55	54	TOLOSA CLUB DE FUT	13.22
3	ARMANDO ROCA GARCIA	SS-03843	S	M75	34	TOLOSA CLUB DE FUT	14.68
4	JUAN JIMENEZ ELISALT	SS-00198	S	M65	41	BIDASOA ATLETICO T	14.90

Aizearen abiadura: 0 Irakurketa elektrikoa: Bai

55ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JUAN CARLOS ETXEBESTE MOZO	SS-18054	S	M55	54	TOLOSA CLUB DE FUT	13.22

Aizearen abiadura: 0 Irakurketa elektrikoa: Bai

60ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	ANTXON BASURKO GEREÑO	SS-08570	S	M60	47	RENTERIA CLUB ATLE	13.13

Aizearen abiadura: 0 Irakurketa elektrikoa: Bai

65ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JUAN JIMENEZ ELISALT	SS-00198	S	M65	41	BIDASOA ATLETICO T	14.90

Aizearen abiadura: 0 Irakurketa elektrikoa: Bai

75ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	ARMANDO ROCA GARCIA	SS-03843	S	M75	34	TOLOSA CLUB DE FUT	14.68

Aizearen abiadura: 0 Irakurketa elektrikoa: Bai

100 mts. Gizonak - SENIOR - 100 MTS. BTM FASE 1 2/3

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JAVIER GURIDI EZQUERRO	LO-6435	S	M45	64	INDEPENDIENTE	12.19
2	JULIO ARTETXE TAJADA	BI-7606	S	M45	66	C. A. SANTURTZI	12.93
3	ALVARO LARRUBIA VIDAL	BI-5450	S	M45	62	LA BLANCA AYTO. VI	13.08
4	JUAN BAUTISTA URKOLA ASENSIO	EU-21140	S	M45	65	ATLETAS INDEPENDIE	13.26
5	PABLO BERMUDEZ RAMIREZ	BI-4498	S	M45	62	BIDEZABAL A. T.	13.38
6	JESUS MARTINEZ APESTEGUIA	NA-14391	S	M45	61	ARDOI ATLETISMO TA	13.65

Aizearen abiadura: 0 Irakurketa elektrikoa: Bai

45ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JAVIER GURIDI EZQUERRO	LO-6435	S	M45	64	INDEPENDIENTE	12.19
2	JULIO ARTETXE TAJADA	BI-7606	S	M45	66	C. A. SANTURTZI	12.93
3	ALVARO LARRUBIA VIDAL	BI-5450	S	M45	62	LA BLANCA AYTO. VI	13.08
4	JUAN BAUTISTA URKOLA ASENSIO	EU-21140	S	M45	65	ATLETAS INDEPENDIE	13.26
5	PABLO BERMUDEZ RAMIREZ	BI-4498	S	M45	62	BIDEZABAL A. T.	13.38
6	JESUS MARTINEZ APESTEGUIA	NA-14391	S	M45	61	ARDOI ATLETISMO TA	13.65

Aizearen abiadura: 0 Irakurketa elektrikoa: Bai

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
INSTALAZIOA: DURANGO
LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 19 / 2
KIROLALDIA: 2010-2011
EGUNA: 2011/06/12

100 mts. Gizonak - SENIOR - 100 MTS. BTM FASE 1 3/3

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	RAUL ORTIZ RODRIGO	BI-5468	S	M40	69	LA BLANCA AYTO. VI	11.97
2	UNAI ALBIRA GARCIA DE FALCES	NA-14555	S	M35	72	HIRU HERRI	12.20
3	ALBERTO MICHELENA HUARTE	NA-13728	S	M35	73	GRUPO ISN NAVARRA	12.39
4	IGNACIO MENDIOLA GONZALO	BI-7848	S	M40	70	C. A. SANTURTZI	12.99
5	CARLOS SAN JOSE AYUSO	BI-7746	S	M40	70	C. A. SANTURTZI	13.11
6	ASIER GRIJALBA RODRIGUEZ	EU-30817	S	M35	74	C. A. SENDOA	13.58
7	FRANCISCO JOSE MATA MARTINEZ	BI-7864	S	M40	66	C.D.ZORNOTZA	14.91

Aizearen abiadura: -2 Irakurketa elektrikoa: Bai

35ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	UNAI ALBIRA GARCIA DE FALCES	NA-14555	S	M35	72	HIRU HERRI	12.20
2	ALBERTO MICHELENA HUARTE	NA-13728	S	M35	73	GRUPO ISN NAVARRA	12.39
3	ASIER GRIJALBA RODRIGUEZ	EU-30817	S	M35	74	C. A. SENDOA	13.58

Aizearen abiadura: -2 Irakurketa elektrikoa: Bai

40ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	RAUL ORTIZ RODRIGO	BI-5468	S	M40	69	LA BLANCA AYTO. VI	11.97
2	IGNACIO MENDIOLA GONZALO	BI-7848	S	M40	70	C. A. SANTURTZI	12.99
3	CARLOS SAN JOSE AYUSO	BI-7746	S	M40	70	C. A. SANTURTZI	13.11
4	FRANCISCO JOSE MATA MARTINEZ	BI-7864	S	M40	66	C.D.ZORNOTZA	14.91

Aizearen abiadura: -2 Irakurketa elektrikoa: Bai

200 mts. Gizonak - SENIOR - 200 MTS. BTM FASE 1 1/3

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JAVIER GURIDI EZQUERRO	LO-6435	S	M45	64	INDEPENDIENTE	24.3
2	JULIO ARTETXE TAJADA	BI-7606	S	M45	66	C. A. SANTURTZI	26.4
3	ALVARO LARRUBIA VIDAL	BI-5450	S	M45	62	LA BLANCA AYTO. VI	27.0
4	JESUS MARTINEZ APESTEGUIA	NA-14391	S	M45	61	ARDOI ATLETISMO TA	28.5
5	JOSE ANTONIO GONZALEZ FRAILE	BI-7713	S	M45	62	C. A. SANTURTZI	31.5

Aizearen abiadura: -1,6 Irakurketa elektrikoa: Ez

45ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JAVIER GURIDI EZQUERRO	LO-6435	S	M45	64	INDEPENDIENTE	24.3
2	JULIO ARTETXE TAJADA	BI-7606	S	M45	66	C. A. SANTURTZI	26.4
3	ALVARO LARRUBIA VIDAL	BI-5450	S	M45	62	LA BLANCA AYTO. VI	27.0
4	JESUS MARTINEZ APESTEGUIA	NA-14391	S	M45	61	ARDOI ATLETISMO TA	28.5
5	JOSE ANTONIO GONZALEZ FRAILE	BI-7713	S	M45	62	C. A. SANTURTZI	31.5

Aizearen abiadura: -1,6 Irakurketa elektrikoa: Ez

200 mts. Gizonak - SENIOR - 200 MTS. BTM FASE 1 2/3

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	RAUL ORTIZ RODRIGO	BI-5468	S	M40	69	LA BLANCA AYTO. VI	24.50
2	CARLOS SANTAMARIA GARCIA	NA-11052	S	M40	70	GRUPO ISN NAVARRA	24.70
3	ALBERTO MICHELENA HUARTE	NA-13728	S	M35	73	GRUPO ISN NAVARRA	24.98
4	IGNACIO MENDIOLA GONZALO	BI-7848	S	M40	70	C. A. SANTURTZI	26.44
5	CARLOS SAN JOSE AYUSO	BI-7746	S	M40	70	C. A. SANTURTZI	26.63
6	FRANCISCO JOSE MATA MARTINEZ	BI-7864	S	M40	66	C.D.ZORNOTZA	29.49
7	JOSE MESA CAPILLA	SS-10094	S	M70	38	BIDASOA ATLETICO T	39.14

Aizearen abiadura: -0,5 Irakurketa elektrikoa: Bai

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
 FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
 INSTALAZIOA: DURANGO
 LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 19 / 3
 KIROLALDIA: 2010-2011
 EGUNA: 2011/06/12

35ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	ALBERTO MICHELENA HUARTE	NA-13728	S	M35	73	GRUPO ISN NAVARRA	24.98

Aizearen abiadura: -0,5 Irakurketa elektrikoa: Bai

40ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	RAUL ORTIZ RODRIGO	BI-5468	S	M40	69	LA BLANCA AYTO. VI	24.50
2	CARLOS SANTAMARIA GARCIA	NA-11052	S	M40	70	GRUPO ISN NAVARRA	24.70
3	IGNACIO MENDIOLA GONZALO	BI-7848	S	M40	70	C. A. SANTURTZI	26.44
4	CARLOS SAN JOSE AYUSO	BI-7746	S	M40	70	C. A. SANTURTZI	26.63
5	FRANCISCO JOSE MATA MARTINEZ	BI-7864	S	M40	66	C.D.ZORNOTZA	29.49

Aizearen abiadura: -0,5 Irakurketa elektrikoa: Bai

70ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JOSE MESA CAPILLA	SS-10094	S	M70	38	BIDASOA ATLETICO T	39.14

Aizearen abiadura: -0,5 Irakurketa elektrikoa: Bai

200 mts. Gizonak - SENIOR - 200 MTS. BTM FASE 1 3/3

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JUAN CARLOS ETXEBESTE MOZO	SS-18054	S	M55	54	TOLOSA CLUB DE FUT	27.21
2	RAFAEL FERRER LANDA	SS-18128	S	M55	55	RENTERIA CLUB ATLE	27.53
3	JOSE MANUEL CUBILLO IBAÑEZ	EU-31236	S	M55	54	ATLETAS INDEPENDIE	28.83
4	JUAN JIMENEZ ELISALT	SS-00198	S	M65	41	BIDASOA ATLETICO T	32.67
5	FLORENTINO MARTIN GONZALEZ	BI-7359	S	M75	31	BIDEZABAL A. T.	40.95

Aizearen abiadura: +0,5 Irakurketa elektrikoa: Bai

55ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JUAN CARLOS ETXEBESTE MOZO	SS-18054	S	M55	54	TOLOSA CLUB DE FUT	27.21
2	RAFAEL FERRER LANDA	SS-18128	S	M55	55	RENTERIA CLUB ATLE	27.53
3	JOSE MANUEL CUBILLO IBAÑEZ	EU-31236	S	M55	54	ATLETAS INDEPENDIE	28.83

Aizearen abiadura: +0,5 Irakurketa elektrikoa: Bai

65ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JUAN JIMENEZ ELISALT	SS-00198	S	M65	41	BIDASOA ATLETICO T	32.67

Aizearen abiadura: +0,5 Irakurketa elektrikoa: Bai

75ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	FLORENTINO MARTIN GONZALEZ	BI-7359	S	M75	31	BIDEZABAL A. T.	40.95

Aizearen abiadura: +0,5 Irakurketa elektrikoa: Bai

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
 FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
 INSTALAZIOA: DURANGO
 LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 19 / 4
 KIROLALDIA: 2010-2011
 EGUNA: 2011/06/12

400 mts Gizonak - SENIOR - 400 MTS BTM FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	MARTIN DAVILA ROMAN	EU-20105	S	M35	76	ARRASATE-KAMPANZAR	54.58
2	LUIS MIGUEL TAMAYO GARCIA	VI-3402	S	M40	69	LAUDIO C.A.	1.02.64
3	ALEJANDRO DE PABLO BUSTO	BI-7550	S	M40	67	URDANETA	1.04.74
4	JOSE ANTONIO GONZALEZ FRAILE	BI-7713	S	M45	62	C. A. SANTURTZI	1.11.59
5	CARLOS SAN JOSE PEREZ	BI-5352	S	M65	46	ATLETAS INDEPENDIE	1.13.36
6	JOSE MESA CAPILLA	SS-10094	S	M70	38	BIDASOA ATLETICO T	1.35.26
7	FLORENTINO MARTIN GONZALEZ	BI-7359	S	M75	31	BIDEZABAL A. T.	1.38.65

Irakurketa elektrikoa: Bai

35ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	MARTIN DAVILA ROMAN	EU-20105	S	M35	76	ARRASATE-KAMPANZAR	54.58

Irakurketa elektrikoa: Bai

40ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	LUIS MIGUEL TAMAYO GARCIA	VI-3402	S	M40	69	LAUDIO C.A.	1.02.64
2	ALEJANDRO DE PABLO BUSTO	BI-7550	S	M40	67	URDANETA	1.04.74

Irakurketa elektrikoa: Bai

45ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JOSE ANTONIO GONZALEZ FRAILE	BI-7713	S	M45	62	C. A. SANTURTZI	1.11.59

Irakurketa elektrikoa: Bai

65ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	CARLOS SAN JOSE PEREZ	BI-5352	S	M65	46	ATLETAS INDEPENDIE	1.13.36

Irakurketa elektrikoa: Bai

70ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JOSE MESA CAPILLA	SS-10094	S	M70	38	BIDASOA ATLETICO T	1.35.26

Irakurketa elektrikoa: Bai

75ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	FLORENTINO MARTIN GONZALEZ	BI-7359	S	M75	31	BIDEZABAL A. T.	1.38.65

Irakurketa elektrikoa: Bai

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
INSTALAZIOA: DURANGO
LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 19 / 5
KIROLALDIA: 2010-2011
EGUNA: 2011/06/12

800 mts Gizonak - SENIOR - 800 MTS BTM FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	VICTOR PERDIZ SANZ	EU-10112	S	M35	75	C.D. ATLETICO 4219	2.04.74
2	LUIS MIGUEL TAMAYO GARCIA	VI-3402	S	M40	69	LAUDIO C.A.	2.07.88
3	JOSE ANTONIO OCA IBERNIA	VI-3435	S	M50	60	LA BLANCA AYTO. VI	2.09.72
4	XABIER ERENTXUN MIKELARENA	SS-18935	S	M45	65	KRAFFT ATLETICO SA	2.14.07
5	AITOR CIARRETA ANTUÑANO	EU-31237	S	M40	68	ATLETAS INDEPENDIE	2.21.47
6	RAFAEL FERRER LANDA	SS-18128	S	M55	55	RENTERIA CLUB ATLE	2.22.72
7	KOLDO GANZARAIN ETXEBESTE	SS-18831	S	M55	55	RENTERIA CLUB ATLE	2.27.33
8	JOSE MANUEL CUBILLO IBAÑEZ	EU-31236	S	M55	54	ATLETAS INDEPENDIE	2.27.82
9	FRANCISCO MARTINEZ VELA	vi-3221	S	M55	54	LA BLANCA AYTO. VI	2.32.76
	GERARDO PARRA BERMEJO	EU-20302	S	M50	59	HERNANI CLUB DEPOR	NP
	LAURENT WILLIAMS FANCONY	BI-7361	S	M45	64	C.A. GETXO	NP

Irakurketa elektrikoa: Bai

35ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	VICTOR PERDIZ SANZ	EU-10112	S	M35	75	C.D. ATLETICO 4219	2.04.74

Irakurketa elektrikoa: Bai

40ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	LUIS MIGUEL TAMAYO GARCIA	VI-3402	S	M40	69	LAUDIO C.A.	2.07.88
2	AITOR CIARRETA ANTUÑANO	EU-31237	S	M40	68	ATLETAS INDEPENDIE	2.21.47

Irakurketa elektrikoa: Bai

45ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	XABIER ERENTXUN MIKELARENA	SS-18935	S	M45	65	KRAFFT ATLETICO SA	2.14.07
	LAURENT WILLIAMS FANCONY	BI-7361	S	M45	64	C.A. GETXO	NP

Irakurketa elektrikoa: Bai

50ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JOSE ANTONIO OCA IBERNIA	VI-3435	S	M50	60	LA BLANCA AYTO. VI	2.09.72
	GERARDO PARRA BERMEJO	EU-20302	S	M50	59	HERNANI CLUB DEPOR	NP

Irakurketa elektrikoa: Bai

55ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	RAFAEL FERRER LANDA	SS-18128	S	M55	55	RENTERIA CLUB ATLE	2.22.72
2	KOLDO GANZARAIN ETXEBESTE	SS-18831	S	M55	55	RENTERIA CLUB ATLE	2.27.33
3	JOSE MANUEL CUBILLO IBAÑEZ	EU-31236	S	M55	54	ATLETAS INDEPENDIE	2.27.82
4	FRANCISCO MARTINEZ VELA	vi-3221	S	M55	54	LA BLANCA AYTO. VI	2.32.76

Irakurketa elektrikoa: Bai

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
INSTALAZIOA: DURANGO
LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 19 / 6
KIROLALDIA: 2010-2011
EGUNA: 2011/06/12

1.500 mts Gizonak - SENIOR - 1.500 MTS BTM FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JAVIER SALINAS QUINTANA	EU-10172	S	M35	75	C.D. ATLETICO 4219	4.28.22
2	IGNACIO PEREZ VAZQUEZ	NA-14042	S	M35	72	ARDOI ATLETISMO TA	4.37.55
3	SATURNINO EZPELETA OTAMENDI	NA-13742	S	M40	67	ARDOI ATLETISMO TA	4.39.07
4	JORGE MONASTERIO MATEO	BI-5854	S	M35	74	C. A. SENDOA	4.44.46
5	XABIER BARBERENA TELLECHEA	SS-13944	S	M45	65	HERNANI CLUB DEPOR	4.46.64
6	ALEJANDRO DE PABLO BUSTO	BI-7550	S	M40	67	URDANETA	4.57.64
7	FRANCISCO MARTINEZ VELA	vi-3221	S	M55	54	LA BLANCA AYTO. VI	4.58.15
8	LUIS HERNANDEZ ESTEVEZ	EU-30266	S	M45	63	C. A. ARTUNDUAGA	4.59.80
9	ANGEL CORIA CALVO	BI-7676	S	M40	71	C. A. SANTURTZI	5.01.87
10	JUAN ANTONIO FERNANDEZ DE LA PEÑ	BI-7179	S	M60	51	URDANETA	6.26.88
11	MANUEL CID NOVOA	BI-6039	S	M65	44	GALDAKAO A. T.	6.47.59
	SERGIO ROMAN BERMEJO	EU-20337	S	M35	75	HERNANI CLUB DEPOR	NP
	EDUVIGES FRUTOS SOBRINO	VI-2553	S	M45	66	LAUDIO C.A.	NP
	XABIER ERENTXUN MIKELARENA	SS-18935	S	M45	65	KRAFFT ATLETICO SA	NP
	ALFONSO REY BAKAIKOA	NA-13238	S	M40	68	ARDOI ATLETISMO TA	ERRETIRATU
	IÑAKI BAQUEDANO GONZALEZ	NA-13711	S	M45	64	ARDOI ATLETISMO TA	ERRETIRATU
	PEDRO EZPELETA OTAMENDI	NA-13741	S	M45	65	ARDOI ATLETISMO TA	ERRETIRATU

Irakurketa elektrikoa: Bai

35ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JAVIER SALINAS QUINTANA	EU-10172	S	M35	75	C.D. ATLETICO 4219	4.28.22
2	IGNACIO PEREZ VAZQUEZ	NA-14042	S	M35	72	ARDOI ATLETISMO TA	4.37.55
3	JORGE MONASTERIO MATEO	BI-5854	S	M35	74	C. A. SENDOA	4.44.46
	SERGIO ROMAN BERMEJO	EU-20337	S	M35	75	HERNANI CLUB DEPOR	NP

Irakurketa elektrikoa: Bai

40ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	SATURNINO EZPELETA OTAMENDI	NA-13742	S	M40	67	ARDOI ATLETISMO TA	4.39.07
2	ALEJANDRO DE PABLO BUSTO	BI-7550	S	M40	67	URDANETA	4.57.64
3	ANGEL CORIA CALVO	BI-7676	S	M40	71	C. A. SANTURTZI	5.01.87
	ALFONSO REY BAKAIKOA	NA-13238	S	M40	68	ARDOI ATLETISMO TA	ERRETIRATU

Irakurketa elektrikoa: Bai

45ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	XABIER BARBERENA TELLECHEA	SS-13944	S	M45	65	HERNANI CLUB DEPOR	4.46.64
2	LUIS HERNANDEZ ESTEVEZ	EU-30266	S	M45	63	C. A. ARTUNDUAGA	4.59.80
	EDUVIGES FRUTOS SOBRINO	VI-2553	S	M45	66	LAUDIO C.A.	NP
	XABIER ERENTXUN MIKELARENA	SS-18935	S	M45	65	KRAFFT ATLETICO SA	NP
	IÑAKI BAQUEDANO GONZALEZ	NA-13711	S	M45	64	ARDOI ATLETISMO TA	ERRETIRATU
	PEDRO EZPELETA OTAMENDI	NA-13741	S	M45	65	ARDOI ATLETISMO TA	ERRETIRATU

Irakurketa elektrikoa: Bai

55ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	FRANCISCO MARTINEZ VELA	vi-3221	S	M55	54	LA BLANCA AYTO. VI	4.58.15

Irakurketa elektrikoa: Bai

60ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JUAN ANTONIO FERNANDEZ DE LA PEÑ	BI-7179	S	M60	51	URDANETA	6.26.88

Irakurketa elektrikoa: Bai

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
INSTALAZIOA: DURANGO
LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 19 / 7
KIROLALDIA: 2010-2011
EGUNA: 2011/06/12

65ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	MANUEL CID NOVOA	BI-6039	S	M65	44	GALDAKAO A. T.	6.47.59

Irakurketa elektrikoa: Bai

5.000 mts Gizonak - SENIOR - 5.000 MTS BTM FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	IÑAKI BAQUEDANO GONZALEZ	NA-13711	S	M45	64	ARDOI ATLETISMO TA	16.54.49
2	DAVID MARKAIDA MENDIBE	BI-7714	S	M40	69	UNIVERSIDAD DEL PA	16.55.77
3	JORGE MONASTERIO MATEO	BI-5854	S	M35	74	C. A. SENDOA	17.15.72
4	LUIS ANGEL DEL RIO COFREDES	VI-3399	S	M50	58	LAUDIO C.A.	18.04.40
5	RAUL ELIAS MARTINEZ SANTOS	BI-4315	S	M45	61	C. A. SANTURTZI	18.14.07
6	LUIS HERNANDEZ ESTEVEZ	EU-30266	S	M45	63	C. A. ARTUNDUAGA	18.19.31
7	ANTONIO PRATS GUTIERREZ	BI-6618	S	M45	62	C. A. ARTUNDUAGA	18.28.91
8	PEDRO MARTIN ORRADRE GARAYOA	NA-13695	S	M50	59	ARDOI ATLETISMO TA	18.35.32
9	ANTONIO CASTRO GALARZA	SS-19037	S	M55	54	RENTERIA CLUB ATLE	19.05.37
10	JOSE ANTONIO RODRIGUEZ CORBACHO	BI-7834	S	M55	56	C. A. SENDOA	19.14.49
11	TXEMA ARENZANA GARCIA	SS-19036	S	M60	50	RENTERIA CLUB ATLE	19.33.54
12	GOTZON AUZMENDI GARMENDIA	SS-14415	S	M60	48	TXINDOKI GRUPO JA	21.10.55
	FRANCISCO GUIJARRO MOLINA	SS-00100	S	M55	51	DONOSTIARRAK ATLET	NP
	SERGIO ROMAN BERMEJO	EU-20337	S	M35	75	HERNANI CLUB DEPOR	NP
	PEDRO LUIS IBARGUEN PUCCINI	EU-30251	S	M50	56	ATLETISMO ESKOLA E	ERRETIRATU
	ANGEL MEDICIS LLORENS	SS-10100	S	M45	64	RENTERIA CLUB ATLE	ERRETIRATU

Irakurketa elektrikoa: Bai

35ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JORGE MONASTERIO MATEO	BI-5854	S	M35	74	C. A. SENDOA	17.15.72
	SERGIO ROMAN BERMEJO	EU-20337	S	M35	75	HERNANI CLUB DEPOR	NP

Irakurketa elektrikoa: Bai

40ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	DAVID MARKAIDA MENDIBE	BI-7714	S	M40	69	UNIVERSIDAD DEL PA	16.55.77

Irakurketa elektrikoa: Bai

45ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	IÑAKI BAQUEDANO GONZALEZ	NA-13711	S	M45	64	ARDOI ATLETISMO TA	16.54.49
2	RAUL ELIAS MARTINEZ SANTOS	BI-4315	S	M45	61	C. A. SANTURTZI	18.14.07
3	LUIS HERNANDEZ ESTEVEZ	EU-30266	S	M45	63	C. A. ARTUNDUAGA	18.19.31
4	ANTONIO PRATS GUTIERREZ	BI-6618	S	M45	62	C. A. ARTUNDUAGA	18.28.91
	ANGEL MEDICIS LLORENS	SS-10100	S	M45	64	RENTERIA CLUB ATLE	ERRETIRATU

Irakurketa elektrikoa: Bai

50ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	LUIS ANGEL DEL RIO COFREDES	VI-3399	S	M50	58	LAUDIO C.A.	18.04.40
2	PEDRO MARTIN ORRADRE GARAYOA	NA-13695	S	M50	59	ARDOI ATLETISMO TA	18.35.32
	PEDRO LUIS IBARGUEN PUCCINI	EU-30251	S	M50	56	ATLETISMO ESKOLA E	ERRETIRATU

Irakurketa elektrikoa: Bai

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
 FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
 INSTALAZIOA: DURANGO
 LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 19 / 8
 KIROLALDIA: 2010-2011
 EGUNA: 2011/06/12

55ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	ANTONIO CASTRO GALARZA	SS-19037	S	M55	54	RENTERIA CLUB ATLE	19.05.37
2	JOSE ANTONIO RODRIGUEZ CORBACHO	BI-7834	S	M55	56	C. A. SENDOA	19.14.49
	FRANCISCO GUIJARRO MOLINA	SS-00100	S	M55	51	DONOSTIARRAK ATLET	NP

Irakurketa elektrikoa: Bai

60ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	TXEMA ARENZANA GARCIA	SS-19036	S	M60	50	RENTERIA CLUB ATLE	19.33.54
2	GOTZON AUZMENDI GARMENDIA	SS-14415	S	M60	48	TXINDOKI GRUPO JA	21.10.55

Irakurketa elektrikoa: Bai

ALTURA Gizonak - SENIOR - ALTUERA BTM FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	AL	N
1	JAVIER VILLALOBOS SANTOS	BI-5611	S	M35	74	C. A. FENT CAMI MI	2,00	XXO
						·1,71(O) 1,77(O) 1,80(O) 1,85(O) 1,91(O) 1,96(XXO) 2,00(XXO) 2,05(XXX)		
2	OLEG OURMAKAEN SAITOVICH	SS-17066	S	M45	65	LA BLANCA AYTO. VI	1,77	XO
						·1,65(O) 1,71(O) 1,74(XO) 1,77(XO)		

35ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	AL	N
1	JAVIER VILLALOBOS SANTOS	BI-5611	S	M35	74	C. A. FENT CAMI MI	2,00	XXO

45ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	AL	N
1	OLEG OURMAKAEN SAITOVICH	SS-17066	S	M45	65	LA BLANCA AYTO. VI	1,77	XO

LONGITUD Gizonak - SENIOR - LUZERA BTM FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA.	AI.
1	JOSE JAVIER BENITO BERMUDEZ	VI-3232	S	M45	61	LA BLANCA AYTO. VI	5,05	0
						·4,81(-0,5) 4,88(-0,6) X(-0,8) 4,76(-1,4) 5,05(0) 4,82(0)		
2	JOSE ANTONIO SOBRINO HERAS	SS-18214	S	M50	61	TOLOSA CLUB DE FUT	4,72	-1,2
						·4,41(-0,5) 4,72(-1,2) 4,56(-0,6) - 4,63(0) (-0,1)		
3	FLORENTINO MARTIN GONZALEZ	BI-7359	S	M75	31	BIDEZABAL A. T.	2,58	0
						·2,49(-1) 2,33(+0,4) X(-1,1) 2,38(-0,3) 2,40(0) 2,58(0)		

Aizearen abiadura: 0

45ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA.	AI.
1	JOSE JAVIER BENITO BERMUDEZ	VI-3232	S	M45	61	LA BLANCA AYTO. VI	5,05	0

Aizearen abiadura: 0

50ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA.	AI.
1	JOSE ANTONIO SOBRINO HERAS	SS-18214	S	M50	61	TOLOSA CLUB DE FUT	4,72	-1,2

Aizearen abiadura: 0

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
 FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
 INSTALAZIOA: DURANGO
 LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 19 / 9
 KIROLALDIA: 2010-2011
 EGUNA: 2011/06/12

75ko BETERANOAK

Pt. ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA.	AI.
1 FLORENTINO MARTIN GONZALEZ	BI-7359	S	M75	31	BIDEZABAL A. T.	2,58	0

Aizearen abiadura: 0

400 m. vallas (0,914) Gizonak - SENIOR - 400 M. VALLAS BTM FASE 1 1/1

Pt. ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1 CELEDONIO RAPADO PELAYO	BI-5853	S	M45	65	LA BLANCA AYTO. VI	1.06.97

Irakurketa elektrikoa: Bai

45ko BETERANOAK

Pt. ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1 CELEDONIO RAPADO PELAYO	BI-5853	S	M45	65	LA BLANCA AYTO. VI	1.06.97

Irakurketa elektrikoa: Bai

PESO BETERANOAK - PESO BTM FASE 1 1/1

Pt. ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1 PEDRO AGIRREGOMEZKORTA LOPEZ	SS-19370	S	M80	31	EIBAR CLUB DEPORTI	9,53
						.9,53 - 9,17 - 9,27 - 9,49 - X - 9,38
2 JOSE LUIS GONZALEZ SAN SEBASTIAN	SS-18213	S	M60	47	TOLOSA CLUB DE FUT	8,92
						.X - 8,72 - 8,65 - 8,75 - X - 8,92
3 ASHOK KUMAR TEWATIA DALAL	EU-1247	S	M35	76	LAUDIO C.A.	8,77
						.7,20 - 7,77 - 8,35 - X - 8,77 - 8,18
4 JUANJO DE CAMPOS SAMANIEGO	BI-6036	S	M45	66	C. A. ARTUNDUAGA	8,50
						.8,01 - 8,50 - 7,99 - 8,29 - -
5 JOSE ANTONIO PEREZ GABARAIN	SS-12148	S	M65	44	ZUMEATARRA S. D. R	8,32
						.8,12 - 8,32 - X - - -
6 JOSE MARI LOPEZ ROMERO	SS-19288	S	M70	39	RENTERIA CLUB ATLE	6,65
						.X - 6,65 - 6,20 - 6,13 - -

35ko BETERANOAK 7.260kg

Pt. ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1 ASHOK KUMAR TEWATIA DALAL	EU-1247	S	M35	76	LAUDIO C.A.	8,77

45ko BETERANOAK 7.260kg

Pt. ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1 JUANJO DE CAMPOS SAMANIEGO	BI-6036	S	M45	66	C. A. ARTUNDUAGA	8,50

60ko BETERANOAK 5kg

Pt. ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1 JOSE LUIS GONZALEZ SAN SEBASTIAN	SS-18213	S	M60	47	TOLOSA CLUB DE FUT	8,92

65ko BETERANOAK 5kg

Pt. ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1 JOSE ANTONIO PEREZ GABARAIN	SS-12148	S	M65	44	ZUMEATARRA S. D. R	8,32

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
 FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
 INSTALAZIOA: DURANGO
 LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 19 / 10
 KIROLALDIA: 2010-2011
 EGUNA: 2011/06/12

70ko BETERANOAK 4kg

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JOSE MARI LOPEZ ROMERO	SS-19288	S	M70	39	RENTERIA CLUB ATLE	6,65

80ko BETERANOAK 3kg

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	PEDRO AGIRREGOMEZKORTA LOPEZ	SS-19370	S	M80	31	EIBAR CLUB DEPORTI	9,53

DISCO BETERANOAK - DISCO BTM FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JOSE LUIS GONZALEZ SAN SEBASTIAN	SS-18213	S	M60	47	TOLOSA CLUB DE FUT	34,85
						.34,15 - 34,85 - X - 33,31 - 33,19 - 34,82	
2	JOSE ANTONIO SOBRINO HERAS	SS-18214	S	M50	61	TOLOSA CLUB DE FUT	31,58
						.30,94 - X - 29,75 - 31,58 - X -	
3	PEDRO AGIRREGOMEZKORTA LOPEZ	SS-19370	S	M80	31	EIBAR CLUB DEPORTI	30,02
						.X - X - 30,02 - 28,48 - 27,40 - 28,72	
4	JUAN JIMENEZ ELISALT	SS-00198	S	M65	41	BIDASOA ATLETICO T	29,71
						.29,71 - X - 28,55 - - - 26,86	
5	MARIANO GARCIA MORENO	EU-1210	S	M45	64	LAUDIO C.A.	29,03
						.25,28 - 27,05 - 27,37 - 28,47 - 29,03 - X	
6	JUANJO DE CAMPOS SAMANIEGO	BI-6036	S	M45	66	C. A. ARTUNDUAGA	28,82
						.27,55 - 27,61 - 28,81 - 27,62 - 26,56 - 28,82	
7	ASHOK KUMAR TEWATIA DALAL	EU-1247	S	M35	76	LAUDIO C.A.	26,26
						.X - 25,16 - 21,15 - 26,26 - 24,87 - 24,61	
8	EDUARDO FERNANDEZ GOIKOETXEA	EU-31179	S	M45	64	C. A. SENDOA	22,01
						.20,46 - X - X - X - 22,01 - 21,37	
9	JOSE MARI LOPEZ ROMERO	SS-19288	S	M70	39	RENTERIA CLUB ATLE	21,12
						.X - 21,12 - 20,90 - 20,44 - X -	
	ALFREDO RIOS MARTINEZ	BI-7612	S	M55	53	C. A. SANTURTZI	NP

35ko BETERANOAK 2kg

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	ASHOK KUMAR TEWATIA DALAL	EU-1247	S	M35	76	LAUDIO C.A.	26,26

45ko BETERANOAK 2kg

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	MARIANO GARCIA MORENO	EU-1210	S	M45	64	LAUDIO C.A.	29,03
2	JUANJO DE CAMPOS SAMANIEGO	BI-6036	S	M45	66	C. A. ARTUNDUAGA	28,82
3	EDUARDO FERNANDEZ GOIKOETXEA	EU-31179	S	M45	64	C. A. SENDOA	22,01

50ko BETERANOAK 1.5kg

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JOSE ANTONIO SOBRINO HERAS	SS-18214	S	M50	61	TOLOSA CLUB DE FUT	31,58

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
 FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
 INSTALAZIOA: DURANGO
 LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 19 / 11
 KIROLALDIA: 2010-2011
 EGUNA: 2011/06/12

55ko BETERANOAK 1.5kg

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
	ALFREDO RIOS MARTINEZ	BI-7612	S	M55	53	C. A. SANTURTZI	NP

60ko BETERANOAK 1kg

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JOSE LUIS GONZALEZ SAN SEBASTIAN	SS-18213	S	M60	47	TOLOSA CLUB DE FUT	34,85

65ko BETERANOAK 1kg

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JUAN JIMENEZ ELISALT	SS-00198	S	M65	41	BIDASOA ATLETICO T	29,71

70ko BETERANOAK 1kg

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JOSE MARI LOPEZ ROMERO	SS-19288	S	M70	39	RENTERIA CLUB ATLE	21,12

80ko BETERANOAK 1kg

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	PEDRO AGIRREGOMEZKORTA LOPEZ	SS-19370	S	M80	31	EIBAR CLUB DEPORTI	30,02

JABALINA (800 grs) Gizonak - SENIOR - JABALINA BTM FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	OSCAR CUEVAS PEREZ	BI-5612	S	M35	76	REAL SOCIEDAD -	58,23
						.56,19 - 56,15 - X - 58,23 - 55,35 - 56,14	
2	JOSE LUIS GONZALEZ SAN SEBASTIAN	SS-18213	S	M60	47	TOLOSA CLUB DE FUT	34,73
						.32,87 - 33,06 - 34,20 - 34,73 - 33,77 - 34,41	
3	JUAN POLAN IRIARTE	VI-3434	S	M50	59	LA BLANCA AYTO. VI	29,62
						.26,79 - 27,95 - 29,62 - 26,49 - 28,59 - 27,30	
4	JUANJO DE CAMPOS SAMANIEGO	BI-6036	S	M45	66	C. A. ARTUNDUAGA	25,02
						.25,02 - - - - -	
5	EDUARDO FERNANDEZ GOIKOETXEA	EU-31179	S	M45	64	C. A. SENDOA	24,42
						.21,48 - 24,42 - 21,34 - 23,14 - 21,26 - 18,25	
6	JOSE ANTONIO PEREZ GABARAIN	SS-12148	S	M65	44	ZUMEATARRA S. D. R	22,69
						.20,24 - 22,69 - X - - -	
7	JOSE MARI LOPEZ ROMERO	SS-19288	S	M70	39	RENTERIA CLUB ATLE	17,33
						.15,79 - - 16,69 - 17,33 - 16,66 -	
	JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ	EU-30901	S	M35	72	BARAKALDO	NP

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
 FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
 INSTALAZIOA: DURANGO
 LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 19 / 12
 KIROLALDIA: 2010-2011
 EGUNA: 2011/06/12

35ko BETERANOAK 800g

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	OSCAR CUEVAS PEREZ	BI-5612	S	M35	76	REAL SOCIEDAD -	58,23
	JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ	EU-30901	S	M35	72	BARAKALDO	NP

45ko BETERANOAK 800g

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JUANJO DE CAMPOS SAMANIEGO	BI-6036	S	M45	66	C. A. ARTUNDUAGA	25,02
2	EDUARDO FERNANDEZ GOIKOETXEA	EU-31179	S	M45	64	C. A. SENDOA	24,42

50ko BETERANOAK 700g

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JUAN POLAN IRIARTE	VI-3434	S	M50	59	LA BLANCA AYTO. VI	29,62

60ko BETERANOAK 600g

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JOSE LUIS GONZALEZ SAN SEBASTIAN	SS-18213	S	M60	47	TOLOSA CLUB DE FUT	34,73

65ko BETERANOAK 600g

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JOSE ANTONIO PEREZ GABARAIN	SS-12148	S	M65	44	ZUMEATARRA S. D. R	22,69

70ko BETERANOAK 500g

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JOSE MARI LOPEZ ROMERO	SS-19288	S	M70	39	RENTERIA CLUB ATLE	17,33

MARTILLO BETERANOAK - MARTILLO BTM FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JOSE JAVIER SOBERA GARCIA	BI-3164	S	M55	54	UNIVERSIDAD DEL PA	43,95
						.38,73 - 37,41 - 43,46 - 42,98 - X - 43,95	
2	JOSE RAMON GONZALEZ SAN SEBASTIA	SS-17647	S	M65	43	TOLOSA CLUB DE FUT	30,89
						.X - X - 23,72 - X - 30,89 - 26,14	
3	JUANJO DE CAMPOS SAMANIEGO	BI-6036	S	M45	66	C. A. ARTUNDUAGA	27,03
						.X - 27,03 - X - 25,09 - 24,09 - X	
4	JOSE MARI LOPEZ ROMERO	SS-19288	S	M70	39	RENTERIA CLUB ATLE	17,58
						.X - 17,58 - X - 16,33 - -	

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
 FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
 INSTALAZIOA: DURANGO
 LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 19 / 13
 KIROLALDIA: 2010-2011
 EGUNA: 2011/06/12

45ko BETERANOAK 7.260kg

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JUANJO DE CAMPOS SAMANIEGO	BI-6036	S	M45	66	C. A. ARTUNDUAGA	27,03

55ko BETERANOAK 6kg

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JOSE JAVIER SOBERA GARCIA	BI-3164	S	M55	54	UNIVERSIDAD DEL PA	43,95

65ko BETERANOAK 5kg

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JOSE RAMON GONZALEZ SAN SEBASTIA	SS-17647	S	M65	43	TOLOSA CLUB DE FUT	30,89

70ko BETERANOAK 4kg

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JOSE MARI LOPEZ ROMERO	SS-19288	S	M70	39	RENERIA CLUB ATLE	17,58

RELEVOS 4X100 Por federaciones territoriales.

Navarra:

na-13238	Alfonso Rey Bakaikoa	Ardoi	
na-14391	Jesús Martínez Apesteguia	Ardoi	
na-13741	Peio Ezpeleta Otamendi	Ardoi	
na-13742	Xatur Ezpeleta Otamendi	Ardoi	Tiempo 52.07

Bizkaia:

Bi-7864	Francisco José Mata Martínez		
Bi-5468	Raúl Ortiz Rodrigo		
Bi-5450	Álvaro Larrubia Vidal		
Bi-7606	Julio Artetxe Tajada		Tiempo 52.99

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
INSTALAZIOA: DURANGO
LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 20 / 1
KIROLALDIA: 2010-2011
EGUNA: 2011/06/12

100 mts. Emakumeak - SENIOR - 100 MTS. BTN FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	LAURA GLORIA MONEO GAVIRIA	NA-14407	SF	W40	71	GRUPO ISN NAVARRA	13.39
2	ANA MARIA SAIZ SALINAS	BI-7801	SF	W40	67	BIDEZABAL A. T.	14.40

Aizearen abiadura: -0,5 Irakurketa elektrikoa: Bai

40ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	LAURA GLORIA MONEO GAVIRIA	NA-14407	SF	W40	71	GRUPO ISN NAVARRA	13.39
2	ANA MARIA SAIZ SALINAS	BI-7801	SF	W40	67	BIDEZABAL A. T.	14.40

Aizearen abiadura: -0,5 Irakurketa elektrikoa: Bai

200 mts. Emakumeak - SENIOR - 200 MTS. BTN FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	ANA MARIA SAIZ SALINAS	BI-7801	SF	W40	67	BIDEZABAL A. T.	29.39
2	MARIA ROSA LOITI VILLALON	BI-7551	SF	W45	62	BIDEZABAL A. T.	36.28
3	INES PEREZ ARTACHO	SS-17913	SF	W70	41	RENTERIA CLUB ATLE	38.53

Aizearen abiadura: 0 Irakurketa elektrikoa: Bai

40ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	ANA MARIA SAIZ SALINAS	BI-7801	SF	W40	67	BIDEZABAL A. T.	29.39

Aizearen abiadura: 0 Irakurketa elektrikoa: Bai

45ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	MARIA ROSA LOITI VILLALON	BI-7551	SF	W45	62	BIDEZABAL A. T.	36.28

Aizearen abiadura: 0 Irakurketa elektrikoa: Bai

70ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	INES PEREZ ARTACHO	SS-17913	SF	W70	41	RENTERIA CLUB ATLE	38.53

Aizearen abiadura: 0 Irakurketa elektrikoa: Bai

400 mts Emakumeak - SENIOR - 400 MTS BTN FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	LAURA GLORIA MONEO GAVIRIA	NA-14407	SF	W40	71	GRUPO ISN NAVARRA	1.00.08
2	ANA MARIA SAIZ SALINAS	BI-7801	SF	W40	67	BIDEZABAL A. T.	1.07.39
3	MARIA ROSA LOITI VILLALON	BI-7551	SF	W45	62	BIDEZABAL A. T.	1.23.19
4	INES PEREZ ARTACHO	SS-17913	SF	W70	41	RENTERIA CLUB ATLE	1.29.06

Irakurketa elektrikoa: Bai

40ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	LAURA GLORIA MONEO GAVIRIA	NA-14407	SF	W40	71	GRUPO ISN NAVARRA	1.00.08
2	ANA MARIA SAIZ SALINAS	BI-7801	SF	W40	67	BIDEZABAL A. T.	1.07.39

Irakurketa elektrikoa: Bai

45ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	MARIA ROSA LOITI VILLALON	BI-7551	SF	W45	62	BIDEZABAL A. T.	1.23.19

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
 FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
 INSTALAZIOA: DURANGO
 LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 20 / 2
 KIROLALDIA: 2010-2011
 EGUNA: 2011/06/12

Irakurketa elektrikoa: Bai

70ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	INES PEREZ ARTACHO	SS-17913	SF	W70	41	RENTERIA CLUB ATLE	1.29.06

Irakurketa elektrikoa: Bai

800 mts Emakumeak - SENIOR - 800 MTS BTN FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	Mª SOL RAMOS LEON	SS-19075	SF	W50	59	ALOÑA MENDI KIROL	2.41.42
2	JULIA BEA ANTORANZ	SS-00054	SF	W70	40	ATLETAS INDEPENDIE	3.51.75

Irakurketa elektrikoa: Bai

50ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	Mª SOL RAMOS LEON	SS-19075	SF	W50	59	ALOÑA MENDI KIROL	2.41.42

Irakurketa elektrikoa: Bai

70ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JULIA BEA ANTORANZ	SS-00054	SF	W70	40	ATLETAS INDEPENDIE	3.51.75

Irakurketa elektrikoa: Bai

1.500 mts Emakumeak - SENIOR - 1.500 MTS BTN FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JULIA BEA ANTORANZ	SS-00054	SF	W70	40	ATLETAS INDEPENDIE	7.39.34

Irakurketa elektrikoa: Bai

70ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	JULIA BEA ANTORANZ	SS-00054	SF	W70	40	ATLETAS INDEPENDIE	7.39.34

Irakurketa elektrikoa: Bai

5.000 mts Emakumeak - SENIOR - 5.000 MTS BTN FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	Mª SOL RAMOS LEON	SS-19075	SF	W50	59	ALOÑA MENDI KIROL	18.47.68
2	ESTHER ESTEFANIA VAZQUEZ	SS-19169	SF	W55	56	RENTERIA CLUB ATLE	21.34.38

Irakurketa elektrikoa: Bai

50ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	Mª SOL RAMOS LEON	SS-19075	SF	W50	59	ALOÑA MENDI KIROL	18.47.68

Irakurketa elektrikoa: Bai

55ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	DE.
1	ESTHER ESTEFANIA VAZQUEZ	SS-19169	SF	W55	56	RENTERIA CLUB ATLE	21.34.38

Irakurketa elektrikoa: Bai

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
 FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
 INSTALAZIOA: DURANGO
 LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 20 / 3
 KIROLALDIA: 2010-2011
 EGUNA: 2011/06/12

LONGITUD Emakumeak - SENIOR - LUZERA BTN FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA.	AI.
1	IRMA ISASA FINO	SS-19223	SF	W40	68	DEPORTES APALATEGU	4,68	0
2	ANA MARIA SAIZ SALINAS	BI-7801	SF	W40	67	BIDEZABAL A. T.	0,00	

Aizearen abiadura: 0

40ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA.	AI.
1	IRMA ISASA FINO	SS-19223	SF	W40	68	DEPORTES APALATEGU	4,68	0
2	ANA MARIA SAIZ SALINAS	BI-7801	SF	W40	67	BIDEZABAL A. T.	0,00	

Aizearen abiadura: 0

PESO BETERANOAK 3KG - PESO BTN FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	NEKANE MUNARRIZ LETE	SS-17662	SF	W50	59	KRAFFT ATLETICO SA	12,20
2	JUANA M ^a USABARRENA GONZALEZ	SS-17772	SF	W60	47	BIDASOA ATLETICO T	6,74
3	KONTXI LASO MESTRE	SS-18045	SF	W65	44	KRAFFT ATLETICO SA	6,67

50ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	NEKANE MUNARRIZ LETE	SS-17662	SF	W50	59	KRAFFT ATLETICO SA	12,20

60ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JUANA M ^a USABARRENA GONZALEZ	SS-17772	SF	W60	47	BIDASOA ATLETICO T	6,74

65ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	KONTXI LASO MESTRE	SS-18045	SF	W65	44	KRAFFT ATLETICO SA	6,67

EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
FEDERACIÓN DE EUSKADI DE ATLETISMO

TXAPELKETA: CAMPEONATO EUSKADI VETERANOS A.L.
INSTALAZIOA: DURANGO
LEKUA: DURANGO

AKTA ZK.: 20 / 4
KIROLALDIA: 2010-2011
EGUNA: 2011/06/12

DISCO BETERANOAK 1KG- DISCO BTN FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JUANA M ^a USABARRENA GONZALEZ	SS-17772	SF	W60	47	BIDASOA ATLETICO T	16,82
	·X - 13,03 - 16,82 - 1,65 - 16,48 - 15,83						
2	KONTXI LASO MESTRE	SS-18045	SF	W65	44	KRAFFT ATLETICO SA	16,07
	·15,51 - 14,67 - 15,90 - 16,07 - X - 14,66						

60ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JUANA M ^a USABARRENA GONZALEZ	SS-17772	SF	W60	47	BIDASOA ATLETICO T	16,82

65ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	KONTXI LASO MESTRE	SS-18045	SF	W65	44	KRAFFT ATLETICO SA	16,07

MARTILLO BETERANOAK 3KG - MARTILLO BTN FASE 1 1/1

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JUANA M ^a USABARRENA GONZALEZ	SS-17772	SF	W60	47	BIDASOA ATLETICO T	17,38
	·17,26 - 17,38 - 17,29 - 15,73 - 15,55 - X						

60ko BETERANOAK

Pt.	ATLETA	Fitxa	Kat	Bet	Ja	TALDEA	JA
1	JUANA M ^a USABARRENA GONZALEZ	SS-17772	SF	W60	47	BIDASOA ATLETICO T	17,38